
15. 6. 2020 Pošta – Polášková Pavlína – Outlook

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020060802.13&popoutv2=1 1/1

RE: Žádost o zaslání dodatečného potvrzení přijetí KOS obj.č. 2201805654

@immomedical.cz>
Čt 11.06.2020 13:05
Komu: @fnbrno.cz>

Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při
jeho otevírání.

Dobrý den,
potvrzuji �mto převze� objednávky  2201805654 celkové hodnotě 79 732,20,- bez DPH.
Přeji pěkný den.
 

IMMOMEDICAL CZ s.r.o.

Novodvorská 994/138

142 21 Praha 4

Tel.: +420 239 042 466

Fax: +420 239 042 377

mobil : +420 722 707 282

E-mail: ivana.gromanova@immomedical.cz

 

From: @fnbrno.cz> 
Sent: Thursday, June 11, 2020 12:53 PM
To: @immomedical.cz>
Subject: Žádost o zaslání dodatečného potvrzení přije� KOS obj.č. 2201805654
 
Dobrý den,
chtěla bych Vás poprosit o zaslání dodatečného potvrzení přije� naší KOS obj.č. 2201805654.
 
Děkuji, s pozdravem a přáním hezkého dne
 

dokumentátorka
 
FN Brno
Nemocniční lékárna - Zdravotnický materiál Jihlavská 20, 625 00
Tel.: +(420) 53223 3590

FN Brno – upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může obsahovat
důvěrné informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva.
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem,
upozorněte, prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte.
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu tohoto e-
mailu je zakázáno a může být protiprávní.


